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1. Inledning – året i korthet 
2025 har varit ett aktivt år som framför allt har präglats av införandet av de nya globala 
standarderna som började gälla i januari 2025. Professionsutvecklingskommittéen och 
Kompetensutvecklingskommittéen har jobbat med att snabbt och kompetent översätta 
dokument kopplade till de nya globala standarderna och vi har fått positiv respons på 
översättningen från medlemmarna. Vi tryckte den röda boken med standarderna och 
delade ut till samtliga medlemmar. Under året har det kommit ett antal topical 
requirements som kommer att vara obligatoriska att tillämpa.  
 
Vi har arbetat med att införa en ny medlemsplattform. Plattformen har utvecklats av IIA 
Belgien och kommer att innebära att varje medlem kommer att ha ett eget konto, från 
vilket olika ärenden kan skötas. Medlemmen kan själv ha överblick över sina planerade och 
genomförda aktiviteter. Tyvärr har införande tagit längre tid än planerat och införande 
kommer att ske under första kvartalet 2026.  
 
Under året har en ny VD/GS rekryterats, som kommer att tillträda i mars 2026.  
 
Under året har medlems- och serviceavgifterna inte höjts och inte heller priserna på våra 
kurser.  
 
Antalet medlemmar har fortsatt att öka och vid året slut uppgick antalet till 827 
medlemmar (f g år 811), vilket är rekord för oss. 
 

2. Konferensen 
GRC konferensen genomfördes 9-10 april 2025. Vi har fortsatt med det upplägg som vi 
började med 2023 med föreläsningar dag ett och dag två med workshops för fördjupning 
och interaktivitet. 99 deltagare deltog i båda dagarna, 137 personer deltog endast första 
dagen och 4 personer deltog enbart dag två.   
 

3. Kompetensutveckling  
Under året har vi erbjudit ett varierande utbud av utbildningar och seminarier, både i 
fysisk och digital form. Totalt har vi haft 2 332 deltagare (fg år 2 202 ) på våra 
arrangemang och vi har tillhandahållit 678 CPE poäng (f g år 607) till våra medlemmar 
fördelat enligt nedan: 
 

o Nätverken 65 CPE (60 f g år)  
o Utbildningar i egen regi 223 CPE (234 f g år) 
o Övriga seminarier 20 CPE (22,5 f g år) 
o Andra IIA instituts utbildningar 370 CPE (291 f g år). 

 
Ökningen av antalet CPE timmar beror framför allt på att vi har erbjudit fler utbildningar 
tillsammans med andra IIA institut. IIA Norge bjöd in oss till ett flertal kurser.  
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Vad gäller formatet för aktiviteterna så var: 
 

o 52 tillfällen digitala (47 f g år) 
o 37 tillfällen fysiska (f g år 44) 
o 4 tillfällen digitala och fysiska (2 f g år).  

 
Priset för de olika utbildningarna och aktiviteterna varierar beroende på kostnaderna för 
de olika arrangemangen. Prisbilden för de utbildningar/aktiviteter som har genomförts 
under 2025 och där IIA Sverige har satt priset framgår nedan: 
 

o 70 CPE-poäng har tillhandahållits kostnadsfritt för medlemmar (87,5 f g år) 
o 36 tillfällen var kostnadsfria (f g år 36) 
o 2 tillfällen kostade 0 - 2 000 kr (f g år 2) 
o 9 tillfällen kostade 2 000 - 7 000 kr (f g år 10) 
o 8 tillfällen kostade 7 000 - 12 000 (f g år6) 
o 4 tillfällen kostade mer än 12 000 kr (f g år 4). 

 
Vi har tillhandahållit 9 gratis CPE-poäng avseende etik.  
 
Den dyraste utbildningen i egen regi var Coso Internal Control Framework Certificate, som 
kostade 20 000 kr. Inga kostnadshöjningar har genomförts. 
 
Utvärderingar genomförs efter samtliga aktiviteter. Helhetsomdömen för kurser/utbildn-
ingar var 8,49 (f g år 8,47) och för seminarier/webbinarier 8,67 (f g år 8,87). 
Helhetsomdömet för GRC uppgick till 7,5.  
 

 

3.1 Samarbete med andra institut 
Vi har fortsatt att samarbeta med våra europeiska kollegor och har under året erbjudit 
medlemmarna ett flertal onlinekurser som har getts i IFACI:s regi (IIA Frankrike). Intresset 
för dessa utbildningar har dock varit relativt svagt. Vi har även erbjudit ett flertal kurser 
som IIA Norge har gett och dessa har haft fler deltagare. 
 
Vi har ett gott samarbete med de nordiska IIA instituten och erbjuder deras online kurser 
som ges på engelska likväl som de erbjuder våra onlinekurser på engelska till sina 
medlemmar. Nordiska IIA medlemmar som önskar delta i våra aktiviteter kan göra det till 
medlemspris.  

4. Kvalitetsutvärderingar 
IIA Sweden erbjuder medlemmar en alternativ leverantör till de etablerade konsult-
företagen för externa kvalitetsutvärderingar. Det kan finnas situationer där det finns behov 
av att anlita en annan part. Under året har två externa kvalitetsutvärderingar genomförts.  
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5. Medlemsservice 
5.1 Kommittéer 

5.1.1 Advocacykommittén 
Kommittén byggde vidare på sin Advocacyplan och den etablerade inriktning som indelas i 
fyra aktivitetsområden: 
 
1. Förbättra hemsidan ur advocacy-synpunkt. Utveckla material och invägar 

gentemot specifika externa intressentgrupper som exempelvis studenter, företag 
och myndigheter.  

Kommittén har fortsatt arbeta med att utveckla informationsmaterial och tydliga 
informationsvägar på hemsidan med inriktning mot särskilda intressentgrupper.  

 
2. Deltagande i evenemang som universitetsdagar och liknande  

Kommittén har under 2025 representerat och informerat om internrevisionsyrket 
vid Uppsala universitets “Kontaktdagar” för ekonomstudenter. Internrevisorer från 
myndigheter i Uppsala deltog också. VD/Generalsekreterare höll under hösten en 
uppskattad gästföreläsning på Kristianstads Högskola,   

   
3. Omvärldsbevakning – Utfall, konsekvenser och genomförda aktiviteter baserat 

på förra årets analys. 
Vi har fortsatt att löpande omvärldsbevaka men har inte genomfört några riktade 
aktiviteter. 
 

4. Deltagande i planerad årlig introduktionsaktivitet för nya medlemmar 

Kommitténs ordförande, VD/Generalsekreteraren samt styrelsens ordförande 
deltog i de två planerade introduktionsmötena för nya föreningsmedlemmar 18 
mars samt 22 oktober. Det var stort deltagande vid båda tillfällena. Information 
kring yrket, föreningen och medlemskap var de huvudsakliga punkterna. 
 

Fokus har också lagts på att aktivera IIA Sweden mer på Linkedin och att göra en serie 
intervjuer med internrevisorer för att lyfta fram professionen.  
 

5.1.2 Kompetensutvecklingskommittén 
Kompetensutvecklingskommittén ansvarar för att kartlägga medlemmarnas behov av 
kompetensutveckling, samt att ta fram förslag på webbinarier och kurser. Kommitténs 
huvudsakliga mål är ”Internrevisorer är kompetenta, professionella och värdeskapande”. 
Arbetet sker med utgångspunkt i IIA:s Competency Framework samt i dialog med 
föreningens medlemmar som kan lämna förslag på aktiviteter i kursutvärderingar och 
enkäter. Kontinuerlig dialog förs med föreningens nätverk och övriga kommittéer. 
Kommittén är den huvudsakliga mottagaren av den medlemsenkät som genomförs årligen. 
 
Under året har en ny Competency Framework lanserats och kommittén har översatt denna 
till svenska. 
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5.1.3 Professionsutvecklingskommittén 
Professionsutvecklingskommittén arbetar med att ta fram material, ställningstaganden och 
svarar på remisser samt om behov finns arbetar med att ta fram vägledningar och 
rapporter inom specifika områden. Kommittén ansvarar för att tillhandahålla seminarier 
för att presentera det material som har tagits fram inom kommittén. Under året har 
kommittén arbetat med att lämna synpunkter på de nya topical requirements som har 
kommit samt översätta dem. Ett antal webbinarier har genomförts för att öka kunskapen 
om de nya globala standarderna. 
 
5.1.4 Akademiska kommittén 
Under året har en ny kommitté bildats. Ambitionen är att driva strategiska initiativ som 
stärker internrevisionens position inom den akademiska världen samtidigt som kommittén 
önskar vara en kanal till praktisk avsättning för utförd och planerad forskning. 
 
I kommittén ingår akademiska forskare med expertis inom internrevision, revision eller 
närliggande områden tillsammans med representanter från Internrevisorernas förening i 
Sverige. 
 
Kommittén har haft två möten under året samt genomfört ett webbinarium i form av en 
paneldebatt om trender, fokusområden samt strömningar inom internrevisionen. 
 

5.2 Nätverken 
Numera finns nio aktiva nätverket och ett vilande nätverk (Syd). Under 2025 tillkom ett 
nytt nätverk, Nätverket för aktiva seniorer. Tidigare har det varit så att varje medlem har 
kunnat ange i vilket/vilka nätverk man vill ingå i men denna funktionalitet kommer inte att 
finnas i den nya plattformen. Offentliga nätverket och Finansiella nätverket är de nätverk 
som har flest deltagare men vi ser en utveckling där det finns ett ökat intresse hos 
medlemmarna att delta över sektorsgränserna. 
 
Nätverkens aktiviteter är ofta välbesökta och nätverken är duktiga på att hitta relevanta 
och aktuella områden för medlemmarna. Tanken är att nätverken ska vara bärare av IIA:s 
klassiska slogan ”Progress through Sharing”. 
 

5.3 Övriga arbetsgrupper 
Det finns en arbetsgrupp för att matcha mentorer till adepter inom IIA:s mentorskapsprog-
ram. Gruppen har haft ett möte under året och fokus har varit på att möta behovet av 
mentorer och att alla intresseanmälningar från adepter tas hand om och tilldelas passande 
mentorer. 3 ansökningar har inkommit under året.  
 
Mentorskapsprogrammet rullar vidare med ett tiotal mentorer som ingår i programmet. I 
våras genomfördes en samling för samtliga mentorer för att ge möjlighet till 
erfarenhetsutbyte.  
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6. Resultat av medlemsenkäten 
Sedan ett par år tillbaka genomförs årligen en enkät till samtliga medlemmar. Syftet är att 
få information om hur nöjda medlemmarna är med vårt utbud och om det finns önskemål 
inför det kommande året. I år fick vi 178 svar på enkäten, vilket är avsevärt mer än året 
tidigare (136). Svaren utgör en resultatavstämning för oss hur vi har lyckats leva upp till 
medlemmarnas förväntningar men svaren ger oss också möjlighet att stämma av hur vi 
ligger till inför det kommande året. Medlemmar kan även anmäla sitt intresse för att bidra 
till vår verksamhet eller att medverka i kommittéer och nätverk. Samtliga nätverk och 
kommittéer får ta del av enkätens resultat. Vi har frågat medlemmarna om deras nöjdhet 
på en skala från 1 till 10 där 10 är högst 
 

• Hur nöjd är du med utbudet av seminarier och webbinarier – Svar 7,7 
• Hur nöjd är du med utbudet av kurser/utbildningar? Svar 7,6  
• Hur nöjd är du med antalet aktiviteter som nätverken ordnar? Svar 7,8 
• Hur nöjd är du med innehållet i de aktivitet som nätverken anordnar? Svar 7,9 
• Hur nöjd är du med antalet tillhandahållna CPE poäng som erbjuds? Svar 7,8 

 
Överlag förefaller medlemmarna vara nöjda med vår verksamhet. Resultaten brukar inte 
variera mycket mellan åren men en viss variations finns.  


